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OSTROVIT PHARMA Vitamin A + E w kroplach 30 ml
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT PHARMA Vitamin A + E w kroplach 30 mlOstroVit Pharma Witamina A+E to nowoczesny suplement diety w
kroplach stworzony z myślą o kobietach i mężczyznach, którzy chcą zadbać o swój wygląd zewnętrzny. Dzięki połączeniu dwóch
kluczowych dla organizmu witamin, które odżywiają i ochraniają skórę przed stresem oksydacyjnym, produkt może przyczyniać się do
widocznej poprawy wyglądu. Poszukujesz suplementu, który zapewni Ci piękną cerę, a także wesprze Twój organizm w codziennym
funkcjonowaniu i zabezpieczy go przed licznymi schorzeniami? Koniecznie wypróbuj krople OstroVit Pharma Witamina A+E!Dlaczego
warto suplementować witaminy A i E?Witamina A, zwana również retinolem oraz beta-karotenem, to określenie związków organicznych
z grupy retinoidów, które odgrywają szereg istotnych funkcji w organizmie każdego człowieka. Przede wszystkim witamina A reguluje
wzrost tkanki nabłonkowej oraz wpływa na tempo jej wzrostu. Ponadto może utrzymywać prawidłowy stan włosów, skóry i paznokci.
Oprócz tego wspiera dobry wzrok, a także może pomagać w leczeniu zakażeń oraz infekcji bakteryjnych i wirusowych. Z kolei witamina E
pełni w organizmie funkcję silnego przeciwutleniacza. Chroni go przed wolnymi rodnikami, dzięki czemu zabezpiecza nas przed różnymi
chorobami. Ma również wpływ na tempo starzenia się skóry.Połączenie witamin A i E w jednym suplemencie pozwoli Ci jeszcze lepiej
zadbać o piękny i zdrowy wygląd, jednocześnie zapewniając dużo większy komfort na co dzień. Wybierz krople OstroVit Pharma
Witamina A+E, jeżeli:masz suchą i spierzchniętą skóręzauważasz pierwsze oznaki starzeniaTwoje włosy nadmiernie wypadają lub są
łamliweTwoje paznokcie są cienkie i wolno odrastajądoskwiera Ci trądzikczęsto cierpisz na infekcje wirusowe i bakteryjnemasz
problemy z widzeniem o zmierzchuposzukujesz środka o działaniu przeciwutleniającymWłaściwości:Jedna zalecana dzienna dawka
suplementu diety OstroVit Pharma Witamina A+E zawiera aż 800 µg witaminy A oraz 36 mg witaminy E. Taka ilość składników
aktywnych pozwoli Ci skutecznie uzupełnić ich poziom w organizmie.Najważniejsze cechy produktu:PIĘKNY WYGLĄD - Dzięki
regularnemu przyjmowaniu witamin A i E, Twoja skóra będzie zdrowsza i bardziej nawilżona, a włosy i paznokcie staną się mocniejsze.
Nasz suplement zapewni Ci zdrowszy wygląd, dzięki czemu będziesz mieć lepsze samopoczucie.ZDROWIE ORGANIZMU - Zawarta w
suplemencie witamina E chroni organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników, które wywołują szereg różnego rodzaju
chorób. Z kolei witamina A wspiera wzrok i zapobiega infekcjom.PROSTY SKŁAD - Suplement diety OstroVit Pharma Witamina A+E
zawiera w swoim składzie witaminę E w postaci octanu d-alfa-tokoferolu, witaminę A w postaci octanu retinylu oraz drogocenny olej
MTC, który zwiększa przyswajalność witamin.ŁATWOŚĆ STOSOWANIA - Witaminy w kroplach to rewolucyjny sposób na zdrowie.
Wystarczy, że rozpuścisz 6 kropel naszego suplementu w wodzie, soku lub ostudzonej herbacie, by cieszyć się drogocennym działaniem
składników aktywnych.Zalecane spożyciePrzed użyciem wstrząsnąć. Odmierzyć 6 kropel na łyżeczkę lub rozpuścić w płynie o
temperaturze pokojowej (woda, herbata, sok). Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji
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do spożycia.SkładnikiOlej MCT zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe z nasion olejowca gwinejskiego, octan D-alfa-
tokoferylu (witamina E), octan retinylu (witamina A).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaPojemność produktu: 30 mlIlość porcji w
opakowaniu: 175Wielkość porcji: 6 kropliSkładniki aktywne Porcja 6 kropli % RWS*Witamina A 800 µg 100Witamina E 36 mg 300*RWS -
Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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